河南省新华书店发行集团有限公司

云书网事业部纸箱耗材采购成交结果公告

我单位就河南省新华书店发行集团有限公司云书网事业部纸箱

耗材采购进行了竞争性谈判，现将本次谈判的成交结果公布如下：

一、采购项目名称

河南省新华书店发行集团有限公司云书网事业部纸箱耗材采购

二、采购项目及简要说明

2.1 采购人：河南省新华书店发行集团有限公司

2.2 资金来源：企业自筹。

2.3 项目预算及招标控制价：599500 元。

2.4 供货周期：分批供货，招标方下达《订购通知单》后 15 个

工作日内到达招标方指定地址，原则上在 10 个月内完成合同所有货

物的交收。

三、公告日期

3.1 公告日期：2019 年 06 月 10 日

四、评审信息

4.1 评审日期：2019 年 06 月 06 日 10 点整。

4.2 评审地点：郑州市郑州市经开区第三大街 186 号河南新华书

店云书网事业部办公室

4.3 谈判小组成员：杨玉峰、房草原、刘畅、郭威、张乐。

五、成交供应商信息

5.1 成交供应商：安阳三隆纸制品有限公司

地址：汤阴县宜沟镇腾飞大道与中兴路交叉口

成交金额：442406 元人民币（肆拾肆万贰仟肆佰零陆元整）

供货周期：分批供货，招标方下达《订购通知单》后 10 个工作

日内到达招标方指定地址。

六、公示期：2019 年 06 月 11 日至 2019 年 06 月 13 日

各参与询价供应商对成交结果有异议的，应在公示期内，以书面

形式向采购人提出质疑（加盖单位公章且法人签字，质疑函的内容应

包含：具体明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求、事实依据、必

要的法律依据等），由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复

印件（加盖公章）及本人身份证件（原件及复印件）一并提交（邮寄、

传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未

提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

七、本次采购联系事项

采购人：河南省新华书店发行集团有限公司

联系人：张老师

联系电话：17537136562

2019 年 06 月 10 日